
 
 

 

 
 

Ceník zapůjčení čipových karet externím strávníkům od 1. 1. 2023 
 

 
 

 

Zapůjčení čipové karty Kauce 200,- Kč 

 
 

Při vrácení nepoškozené čipové karty je kauce vrácena externímu strávníkovi.  

Při vrácení poškozené čipové karty, popř. při ztrátě za kauce zaúčtována jako náhrada škody. 

 

 

 

         

Poplatek za nabíjení čipových karet na pokladnách stravovacích provozů 

od 1. 1. 2023 
 

 

 

Student a zaměstnanec UTB nabíjení 30,- Kč vč. 21% DPH 

 

Nejnižší částka k jednorázovému vkladu je 300,- Kč, dle RR/3/2020. 

 

Zpoplatněná nabíjecí místa pro hotovostní nabíjení kont: 

- menza U4 (Univerzitní 2431, Zlín), 

- výdejna U5 (Nad stráněmi 4511, Zlín), 

- bufet U2 (Mostní 5139, Zlín), 

- restaurace U13 (nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín), 

- Hotel Garni (nám. T. G. Masaryka 1335, Zlín). 

Nabíjecí místa pro hotovostní nabíjení kont: 

- knihovna (nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín). 

Dobíjecí automaty: 

Objekt U13  nám. T. G. Masaryka 5555 vestibul  

Objekt U15  Vavrečkova 5669 respirium vedle studijního oddělení  

 

 

 

 

 

 

        Bc. Michal Navrátil 

              ředitel KMZ 

 
Vypracovala: J. Naňáková 

23. 11. 2022   


